ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]18
	января
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	22

	О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Благодарненского городского округа Ставропольского края»

	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Благодарненского городского округа Ставропольского края».

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

	3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.И. Теньков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18

января

2021  года

г. Благодарный

№

22

О признании утратившим силу постановления администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09

ноября

2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков

Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПО

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление

администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября

2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Бла

годарненского городского

округа Ставропольского края»

.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации

–

начальника финансового управления

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского

края

Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с

0

1 марта 2020 года и

подлежит официальному опубликованию.

Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

А.И. Теньков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18  января   2021  года  г. Благодарный  №  22

О признании утратившим силу постановления администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09  ноября  2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков  Благодарненского городского округа Ставропольского края»

        Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского  края       ПО СТАНОВЛЯЕТ:         1. Признать утратившим силу постановление  администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября  2018 года № 1241 «Об уполномоченном органе на определение поставщиков  (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Бла годарненского городского  округа Ставропольского края» .       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  –   начальника финансового управления  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского  края  Кузнецову Л.В.       3. Настоящее постановление вступает в силу с  0 1 марта 2020 года и  подлежит официальному опубликованию.         Глава    Благодарненского городского округа   Ставропольского края                                                                        А.И. Теньков